関係各位

2009年9月1日

株式会社アイディーユー

アイディーユー、クレディセゾンと連携し 永久不滅ポイントを活用した会員登録促進サービスを開始!! ーマザーズオークションが永久不滅オークションに参加ー

不動産マッチングサイト「マザーズオークション(http://www.mothers-auction.net/)」を企画・運営する株式会社アイディーユー(以下、IDU)は、2,780万人のカード会員を持つ株式会社クレディセゾン(以下、クレディセゾン)と、マザーズオークション会員の登録促進を目的とする業務提携を締結いたしました。

この業務提携により、クレディセゾンのインターネット会員専用サービス「永久不滅オークション (https://www.a-q-f.com/ya/)」にマザーズオークションが出店し、認知度を効率的に高めると共に、「永久不滅オークション」を経由して会員登録を行ったインターネット会員に永久不滅ポイントを付与することで、新たな会員層の囲い込みに繋げてまいります。

くサイトイメージン



<永久不滅オークションとは>

様々なプレゼントと交換可能な《セゾン》永久不滅ポイント*¹がお得に貯まる「永久不滅オークション」は《セゾン》カードのインターネットサービスであるNetアンサー*2登録会員向けに提供するサービスです。Netアンサー



会員がこのサイトを経由して出店オークションサイトをご利用されると通常のご利用よりも永久不滅ポイントが 多く貯まります。

*1 永久不滅ポイントについて

有効期限がない《セゾン》カード会員向けのクレジットカードポイントです。ショッピング1,000円ごとに1ポイント貯まり、 貯まったポイントは200ポイントから素敵なアイテムと交換可能です。

*2 Netアンサーについて

《セゾン》カードのインターネットサービスです。《セゾン》カードをお持ちの方は無料でご登録が可能です。

詳細は右記サイトにてご確認ください。 http://www.saisoncard.co.jp/netanswer/na002.html

株式会社アイディーユー

本社所在地 : 〒530-0001 大阪市北区梅田 2 丁目 2 番 2 号 ヒルトンプラザウエストオフィスタワー20F

資本金 : 資本金 18 億 8020 万 9134 円(2009 年 7 月末現在)

代表者 :代表取締役社長 池添 吉則

事業内容 : 不動産オークションの企画・運営 URL: http://www.idu.jp/

株式会社クレディセゾン

本社所在地 : 〒170-6073 東京都豊島区東池袋 3 丁目 3 番 1 号 サンシャイン 60・52F

資本金 : 資本金 759 億 2900 万円 代表者 : 代表取締役社長 林野 宏

事業内容 : クレジットカード・金融・ほか URL: http://www.saisoncard.co.jp/

本リリースに関するお問合せ先 : 株式会社アイディーユー 電子取引事業部 03-5283-2648

